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PRESSMEDDELANDE 2016-03-15 

RealXStates preferensaktier avförs från handel på First North 
 
Nasdaq Stockholms Disciplinnämnd har idag beslutat att avföra RealXState AB:s (”RealXState” 
eller ”Bolaget”) preferensaktie från handel på Nasdaq First North från och med imorgon den 16 
mars 2016. 
 
Preferensaktien har sedan fredagen den 12 februari 2016 varit handelsstoppad efter beslut av 
Nasdaq Stockholm AB (”Börsen”). Anledningen till handelsstoppet var att det i samband med 
RealXStates tidigare styrelses avgång uppstod frågetecken kring hur RealXStates dåvarande 
verkställande direktör och huvudägare Anders Lidén har hanterat moderbolaget RealXState 
AB:s kassa samt om Bolaget uppfyller listningskraven för First North. 
 
Den 26 februari 2016 överlämnade Börsen ärendet till Nasdaq Stockholms Disciplinnämnd för 
vidare handläggning. Disciplinnämnden har konstaterat att Bolaget under förhållandevis lång tid 
inte uppfyllt listningskraven, att det i väsentliga avseenden överträtt regelverket för First North i 
fråga om offentliggörande av information och hantering av insynsregister samt att de otillåtna 
transaktioner som genomförts av den tidigare verkställande direktören skapar stor osäkerhet 
angående Bolaget. Vid en samlad bedömning har disciplinnämnden funnit att Bolagets 
preferensaktier omedelbart bör avföras från handel och har idag beslutat att preferensaktierna i 
RealXState ska avföras från handel från och med imorgon den 16 mars 2016. 
 
RealXState förbereder sig nu för att möjliggöra en återupptagen handel i preferensaktien så 
snart det är möjligt på annan lämplig marknadsplats. 
 
Bolagets nuvarande styrelse, som tillträtt först i samband med att bristerna uppmärksammats, 
har vidtagit de åtgärder som bedömts nödvändiga och tillse att Bolagets interna rutiner 
förbättrats. Styrelsen arbetar nu med att rekrytera en ny verkställande direktör och kommer att 
kalla till en extra bolagstämma vilken kommer att hållas måndagen den 4 april 2016 för att välja 
nya styrelseledamöter. Så snart förslag på nya kandidater till styrelseledamöter finns kommer 
Bolaget att offentliggöra dessa. 
 
RealXState-koncernen hade per den 31 december 2015 en kassa på 20 miljoner kronor och 
inga räntebärande skulder. Att preferensaktien avförs från handel på First North liksom övriga 
förändringar som beskrivits ovan har i sig ingen påverkan på möjligheten att verkställa 
utbetalningen av utdelning på Bolagets preferensaktier. Avstämningsdag för nästa utdelning är 
idag den 15 mars 2016 med utbetalningsdag den 18 mars 2016. 
 
 
RealXState AB 
Styrelsen  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Tommy Hindrikes, styrelseordförande, tommy.hindrikes@gmail.com 
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Camilla Dofs, styrelseledamot, camilla@ecofront.nu  
 
RealXState är en koncern med samlad kunskap från både bygg- och 
fastighetsutvecklingsbranschen. Koncernens affärsmodell är att dels köpa och förädla 
kommersiella fastigheter i Stockholm och Mellansverige och dels utveckla bostadsfastigheter i 
Storstockholmsområdet för att sälja dessa inom 3 år efter färdigställandet. Koncernens 
verksamhet består av fastighetsförädling, fastighetsförvaltning och byggverksamhet. Genom att 
kombinera byggverksamhet med fastighetsutveckling skapas en grund för att framgångsrikt 
driva framtida utvecklingsprojekt inom Storstockholmsområdet och Mellansverige med goda 
möjligheter till expansion finansierad med eget kapital från verksamheten samt med 
projektfinansiering.  
 
Bolagets Certified Adviser är Nordfirst Corporate Finance. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 15 mars 2016.  


